
令和元年８月吉日

各 位

上越教育大学附属中学校長

山縣 耕太郎

2019年 教育研究協議会の御案内

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。常日頃，本校のために

温かい御指導と御協力をいただきまして深く感謝申し上げます。

さて，教育研究協議会を別紙のように開催いたします。

つきましては，御多用のこととは存じますが，御来校いただき御指導を賜

りたく，御案内申し上げます。

担 研究主任 大崎 貢

Tel. 025-523-5313

Fax. 025-523-3594

当 E-mail omitsugu@juen.ac.jp


